

FREJ Holding GT ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 12 15 56

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREJ Holding GT ApS Nibevej 225 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 41 12 15 56
	Stiftet: 29. januar 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Georg Thinggaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Frej Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Årets resultat, som er påvirket af realiseret resultat fra tilknyttet virksomhed, anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	29/1 2020 - 30/6 2020 kr.
Bruttotab	-116.345	-10.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	761.376	597.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.953	-64.654
Resultat før skat	502.078	526.911
Skat af årets resultat	32.550	14.630
Årets resultat	534.628	541.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.376	597.767
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	310.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.226
Disponeret i alt	534.628	541.541

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.747.387	14.629.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.747.387</u>	<u>14.629.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.747.387</u>	<u>14.629.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	394.669
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.550</u>	<u>412.229</u>
Likvide beholdninger	<u>35.376</u>	<u>35.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.926</u>	<u>447.809</u>
Aktiver i alt	<u>14.815.313</u>	<u>15.077.186</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.492	626.482
Særlig reserve	6.646.055	6.646.055
Overført resultat	254.026	-56.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	7.797.573	7.256.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.366	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.193.374	7.814.625
Anden gæld	5.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.017.740	7.820.875
Gældsforpligtelser i alt	7.017.740	7.820.875
Passiver i alt	14.815.313	15.077.186

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	29/1 2020 - 30/6 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.604	0
Andre finansielle omkostninger	<u>128.349</u>	<u>64.654</u>
	<u>142.953</u>	<u>64.654</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningens samlede skyldige skat er pr. 30. juni 2021, 720 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
